
Zarz�dzenie  Nr 104/2005/IV
Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 5 wrze�nia 2005 r.

w sprawie powołania Zespołu do Administracyjnej Obsługi
Obwodowych Komisji Wyborczych

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 27 wrze�nia 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity - Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544, ze zmianami:
Dz. U. z 2002 r.  Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130,
poz. 1188 oraz z 2004 r. Nr 25, poz. 219) zarz�dzam, co nast�puje:

���� 1. Powołuj� Zespół do Administracyjnej Obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych
       przeprowadzaj�cych w dniu 9 pa�dziernika 2005r. wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
       Polskiej zwany dalej Zespołem w składzie:

1. Adam Marczak            - Pełnomocnik d/s Wyborów            - Kierownik Zespołu
2. Cezariusz Cessanis      - Główny Specjalista                         - Zast�pca Kierownika Zespołu
3. Paweł Rózga                - Szef Kancelarii Prezydenta            - Zast�pca Kierownika Zespołu
                                           Miasta Pabianic
4. El�bieta Tkaczuk         - Skarbnik Miasta Pabianic               - Członek Zespołu
5. Agnieszka Kruszek      - Inspektor                                         - Członek Zespołu
6. Arkadiusz Bujacz         - Kierownik Sekretariatu Rady         - Członek Zespołu
                                            Miejskiej w Pabianicach

���� 2. Zespół rozpocznie prac� i przygotowania do zapewnienia sprawnego oraz zgodnego
        z prawem przeprowadzenia wyborów z dniem powołania, a zako�czy prac� z dniem
        pełnego rozliczenia organizacyjnego i finansowego wyborów.

���� 3. Upowa�niam Kierownika Zespołu do wyznaczenia pracowników Urz�du Miejskiego
       w Pabianicach do wykonywania okre�lonych zada� zwi�zanych z przygotowaniem
       i przeprowadzeniem wyborów oraz do pełnienia dy�urów w Urz�dzie Miejskim
       w Pabianicach.

���� 4. Siedziba Zespołu mie�ci si� w pokoju Nr 31 budynku Urz�du Miejskiego
       w Pabianicach przy ul. Zamkowej 16.



��� ����� ����� ����� ��

���� 5. Zespół ma prawo u�ywa� piecz�tek o nast�puj�cym brzmieniu:

1. Zespół do Administracyjnej Obsługi
                                              Obwodowych Komisji Wyborczych
                                              ul. Zamkowa 16
                                              95-200 Pabianice
                                              tel: 22-54-657

                                        2.                    Kierownik
       Zespołu do Administracyjnej Obsługi

   Obwodowych Komisji Wyborczych

Adam  Marczak

���� 6. Zespół korzysta z nast�puj�cych numerów telefonicznych i numeru fax-u:

Kierownik Zespołu                         22-54-666
Zast�pca Kierownika Zespołu        22-54-657
Zast�pca Kierownika Zespołu        22-54-637
Członkowie Zespołu                       22-54-651

���� 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


